
ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ THẠCH TƯỢNG               Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

  

 Số:     /QĐ - UBND                                Thạch Tượng, ngày     tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban quản lý dự án  hỗ trợ Chương trình  

Mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 – 2025; năm 2023 

        

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH TƯỢNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ  Nghị quyết số 309/NQ – HĐND, ngày 27/08/2022 của HĐND tỉnh 

Thanh Hóa; Căn cứ Kế hoạch số 257/KH-UBND ngày 01/11/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia phát triển 

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2022 trên địa bàn 

tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 586/QĐ - UBND ngày 03/3/2023 của Chủ tịch UBND 

huyện Thạch Thành về việc phê duyệt Danh sách hộ nghèo vùng DTTS&MN được 

hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán năm 2022, thuộc Nội dung số 4 Dự án 1 Chương 

trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN giai đoạn 2021 – 

2030, giai đoạn I; từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 34/2023/ QĐ- UBND ngày 12/9/2023 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về ban hành danh mục loại dự án thuộc các Chương trình mục tiêu quốc 

gia giai đoạn 2021 – 2025 được áp dụng cơ chế đặc thù trên địa bàn tỉnh Thanh 

Hóa; 

 Theo đề nghị của Văn phòng HĐND – UBND, Công chức chính sách - xã hội  

xã Thạch Tượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý các dự án hỗ trợ Chương trình MTQG giai 

đoạn 2021 - 2025 năm 2023 xã Thạch Tượng gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Trọng Quỳnh    Chủ tịch UBND    Trưởng ban 

2. Ông Bùi Đức Thọ    Phó Chủ tịch UBND   Phó ban 

3. Bà  Bùi Thị Quý    CC. KT - Ngân sách   Thành viên 



4. Ông Nguyễn Hồng Quân   CC. VP -Thống kê  Thành viên 

5. Ông Bùi Văn Chiến    CC. ĐC - Xây dựng  Thành viên 

6. Ông Nguyễn Văn Tiến   CB. Nhân viên Thú y  Thành viên 

7.Ông Hoàng Văn Liên    Phó Trưởng Công an   Thành viên 

8. Bà Nguyễn Thị Huệ    CC.VH - XH xã  Thành viên 

9. Gồm 5 ông trưởng thôn       Thành viên 

Điều 2. Trách nhiệm và nhiệm vụ: 

- Ban quản lý dự án Chương trình MTQG giai đoạn 2021 -2025 có nhiệm vụ 

theo dõi, quản lý và thực hiện các nhiệm vụ theo quy định của Ban quản lý dự án 

huyện. 

- Kinh phí hoạt động của Ban quản lý dự án xã theo quy định của Ban quản 

lý dự án cấp trên . 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế Quyết định số 

62/QĐ-UBND ngày 13/4/2023 của Chủ tịch UBND xã. 

            Văn phòng HĐND - UBND , Kế toán - Ngân sách và các ông (bà) có tên ở 

Điều 1 chịu thi hành Quyết định này. 

 

   Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH 
- BQL dự án CT MTQG huyện;                                                                    
- Phòng NN&PTNT huyện; 

- Phòng Dân tộc huyện; 

- Phòng Lao động huyện; 

- Như Điều 1 QĐ; 

- Lưu: VP.                                                                                  Nguyễn Trọng Quỳnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ THẠCH TƯỢNG              Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

  

DANH SÁCH 

PHÂN CÔNG CÁC THÀNH VIÊN BQL DỰ ÁN HỖ TRỢ CHƯƠNG 

TRÌNH MTQG GIAI ĐOẠN 2021 – 2025 CHỈ ĐẠO Ở CÁC THÔN 

(Ban hành kèm theo QĐ số     /QĐ-UBND ngày    tháng 9 năm 2023) 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ 
PHỤ TRÁCH CÁC 

THÔN 

1 Nguyễn Trọng Quỳnh Chủ tịch UBND xã 
Phụ trách chỉ đạo chung 

2 Bùi Đức Thọ  Phó Chủ tịch UBND xã 

3 Nguyễn Văn Tiến  Cán bộ nhân viên thú y      Thôn Tượng Sơn  

4 Bùi Văn Chiến  Công chức ĐC-XD Thôn Tượng Sơn 3 

5 Nguyễn Hồng Quân  Công chức VP-TK  Thôn Tượng Liên 1 

6 Hoàng Văn Liên Trưởng công an xã        Thôn Tượng Liên  

7 Nguyễn Thị Huệ  Công chức VH-XH         Tượng Phong 

8 Bùi Thị Quý  Công chức KT-NS 

 

 

 

 


		2023-09-27T11:01:09+0700


		thachtuong.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-27T11:10:10+0700


		2023-09-27T11:10:36+0700


		2023-09-27T11:10:55+0700




